
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 02:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/venkovn-sov-kamera-vigi-bullet-3-mpx-tp-link-p-34273.html

  
Venkovní síťová kamera VIGI bullet,
3 Mpx TP-Link

Včetně DPH 1 296 Kč

Bez DPH 1 071 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02959827

Výrobce TP-link

Popis produktu

Venkovní síťová kamera VIGI bullet, 3 Mpx TP-Link
Ochrana, která nikdy neselže.

Vysoké rozlišení 3 Mpix

 Hledáte fotoaparát s vysokým rozlišením? Toto je konec hledání. Kamera VIGI C300 nahrává v rozlišení 3 Mpx, což umožňuje
zachytit ty nejmenší detaily.

Objektiv s ohniskovou vzdáleností 6 mm

 Kamera je vybavena širokoúhlým objektivem, který se skvěle hodí pro pořizování snímků v uzavřených prostorách, jako jsou
výtahy.

Inteligentní detekce

 Ciťte se bezpečně ve své oblasti. Přijímejte upozornění a vždy kontrolujte situaci, když někdo překročí určenou hranici,
vstoupí do soukromé oblasti nebo zakryje kameru.

Detekce pohybu - Získejte okamžitá upozornění, když kamera detekuje pohyb

 Vniknutí do soukromé oblasti - Vytvořte si vlastní zóny soukromí pokrývající klíčové oblasti a klást důraz na monitorování
těchto oblastí

 Překročení určené hranice

 - Nastavte limity na monitorovaném povrchu a dostávejte upozornění pokaždé, když je někdo překročí

 Tamper fotoaparátu - Dostávat upozornění, když někdo zakryje fotoaparát

 Vždy skvělá kvalita obrazu

Chytré IR - Prevence podexponování vzdálených objektů a přeexponování objektů blízko objektivu v nočním režimu.
WDR - Funkce upravuje kontrast osvětlení podle podmínek pro minimalizaci stínů a zvýraznění skutečné hloubky
obrazu.
3D DNR - Funkce odstraňuje nadměrnou pixelaci a zaznamenává čistší obraz bez zkreslení.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/venkovn-sov-kamera-vigi-bullet-3-mpx-tp-link-p-34273.html


 

Noční režim

 Ochrana 24 hodin denně. Kamery VIGI C300P jsou vybaveny IR iluminátorem, který umožňuje záznam obrazu v noci
za zhoršených světelných podmínek.

H.264 +

 Více komprese. Znatelná úspora místa. Stejná kvalita. Kamera nemusí využívat příliš velkou šířku pásma sítě –
zařízení přenáší komprimované, křišťálově čisté video, aby šetřilo místo na disku a snížilo zatížení sítě a náklady na
monitorování, aniž by došlo ke snížení kvality obrazu.

Vyhovuje standardu IP67

 Kamera VIGI je vybavena vodotěsným a prachotěsným pouzdrem, proto může pracovat v drsných podmínkách
prostředí a v širokém teplotním rozsahu (-30 - 60 °C (-22 - 140 °F).

PoE / 12 V DC

 Zvolte lepší způsob napájení. Možnost napájení zařízení dvěma způsoby je nejen pohodlnější, ale také velkým
pomocníkem z hlediska kabeláže.

aplikace VIGI

 Komplexní správa kamer od aplikační úrovně. Grafika vlevo ukazuje tři ukázkové funkce VIGI Vyberte si jeden z
mnoha pohledů a zvětšete jej pro zobrazení detailnějšího obrázku. Vyberte a upravte nastavení Smart Detection pro
personalizované sledování konkrétních povrchů. Přehrávejte uložené video a prohlížejte události uložené v plánech
nahrávání.

Bezpečnostní manažer VIGI

 PC aplikace vám umožní přístup k živému videu a archivním nahrávkám. Stačí spustit aplikaci a nastavit požadovaný
pohled.

Obrazový snímač CMOS s progresivním skenováním 1/2,7 palce
Objektiv 6 mm
Clona F2.4
Držák objektivu M12
Úhel pohledu Horizontální pozorovací úhel: 92° 

Vertikální pozorovací úhel: 48°
Noční režim Ano, IR LED
Rozsah IR diod 30 M
Citlivost Barva: 0,1 Lux@F2,0,0 Lux s IR
Stupeň krytí IP67
Digitální redukce šumu 3D DNR
WDR DWDR
Komprese videa Hlavní stream: H.264 + / H.264 / Vedlejší stream: H.264 + /

H.264
Datový tok a podporovaná rozlišení 1 fps, 5 fps, 10 fps, 15 fps, 20 fps, 25 fps, 30 fps
Rozlišení 2304x1296 px – 320x240 px
Živé vysílání videa Hlavní stream / vedlejší stream
Úprava obrazu Odraz, jas, kontrast, sytost, ostrost, expozice, WDR,

vyvážení bílé
Vlastnosti obrázku BLC / 3D DNR / prevence přeexponování infračerveným

světlem
Datový tok videa Od 64 Kb/s do 6 Mb/s
Inteligentní detekce incidentů Překročení určeného prostoru, překročení určené čáry
Oznámení a upozornění Detekce pohybu, manipulace s kamerou, pokusy o

přihlášení
Komunikace oznámení ONVIF, HTTPS
výše návratnosti investic 1 oblast
Síťové porty 1 LAN port RJ45 10/100 Mb/s
Zabezpečení přenosu Ochrana heslem, šifrování HTTPS, filtrování IP adres,

ověřování digest
Podporované protokoly TCP / IP, UDP, ICMP, HTTP, HTTPS, DHCP, DNS, RTSP, NTP,

UPnP UDP, SSL / TLS

generovaný v shopGold



 

API ONVIF
Napájení 12 V DC ± 5 %, zástrčka DC 5,5 mm / PoE (802.3af / at,

třída 0)
Materiál zpracování Plast
Přípustná provozní teplota -30 °C - 60 °C
Rozměry 164,9 x 87,4 x 83,4 mm
Hmotnost 283,5 g
Spotřeba energie 4W Max

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

